募 金 用

募 金活 動 許 可申 請 書

                        年   月   日
やまと芸術文化ホール 館長 宛

(申請者) 住 所

団体名

代表者氏名

やまと芸術文化ホールを使用するにあたり、次のとおり募金活動を行いたいので

申請いたします。

また、寄付金を募集する場合は、当該行為によって生じた金額の全額を寄付します。

催事名

日 時

   年   月   日 ～   月   日（  時 ～  時）

場 所

（いずれかを

丸で囲む）

メインホール ・サブホール ・ マルチスペース ・ギャラリー

※募金活動は利用室場内でのみ可能とします。

募金の目的

責任者

氏名             電話番号

寄付先

所在地

名称

(注) ①期間中、当館が必要に応じて行う注意事項を遵守されますようお願いいたします。
②ご記入いただいた個人情報は、当館での施設利用管理のみに使用いたします。
③募金はあくまで任意で行うものとします。

責任者 申請受付者